
Ministero dell’Istruzione e del Merito

I.S.I.S. “GIOSUÈ CARDUCCI – DANTE ALIGHIERI”
Liceo Classico - Liceo Linguistico - Liceo Musicale

Liceo delle Scienze Umane - Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale
Via Giustiniano,  3 - Trieste - tel. 040300672 - C. F. 80016640320

WEB : www. ca rd u ccid an t e. ed u . i t – PEO: t s i s0 0 4 0 0 d @istruzion  e. i t – PEC : t s i s0 0 4 0 0 d @p ec. is t ru
zion e. i t

         

VISTA la Legge n. 241 del 07 agosto 1990 e ss.mm.ii.;

  Vista  l’O.M. 88/2024 ed in particolare l’ar. 13 c. 23;

Vista  la Circ. Min. n 2863 del 12/09/2024 Relativa alle supplenze annuali e fino al termine delle attività
didattiche personale docente. Restituzione alle scuole dei posti/spezzoni residuati per esaurimento delle
graduatorie GAE e GPS per l'a. s. 2024-2025;

Considerato la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Trieste prot.2863 dd 12.09.24 che restituisce alla
scuole i posti/residuati per esaurimento  delle graduatorie GAE/GPS ;

Considerato che la classe di concorso AL55 (TROMBA) è inserito nell’elenco di cui sopra;

Considerata  la  presenza di  aspiranti nella  Graduatoria d’Istituto, per  la  classe  di  concorso AL55-

Tromba, da una verifica successiva ;

Ritenuto necessario procedere al  ripristino della  corretta azione amministrativa per la  tutela del

principio di legalità, trasparenza e imparzialità della Pubblica Amministrazione

 Avvalendosi dei poteri di Autotutela che l’ordinamento conferisce alla pubblica amministrazione, in

presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati e commessi in sede di individuazione

errata, con effetto immediato

DECRETA

di procedere, per il principio di autotutela della P.A., all’annullamento della procedura di interpello
Protocollo n. 10799 del 26 settembre 2024 per un posto di docente di scuola secondaria AL55  per 
n. 7/18 ore settimanali di servizio fino al 30/06/ 2025 presso l’Istituto “Carducci-Dante di Trieste” (TS)  di
pubblicare il presente atto all’Albo della scuola e di inviarlo all’Ambito Territoriale di Trieste; la presente
vale quale notifica agli aspiranti candidati, resisi disponibili alla supplenza.

Trieste, 26/09/24

La Dirigente Scolastica
 Carmela Testa

TSIS00400D - AZKTG6S - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010832 - 26/09/2024 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da Carmela Testa


		2024-09-26T22:26:54+0200
	CARMELA TESTA




